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WRAP FITNESS

Kipfilet, Effi, ijsbergsla, tomaat, currydressing

WRAP MEXICAANS

Parmaham, guacamole, Effi, ijsbergsla,

zongedroogde tomaten, rucola, pijnboompitten,
parmezaanschilfers

WRAP BARBECUE €5,00
Fajita kip, Effi, ijsbergsla, zongedroogde tomaten,

gebakken uitjes, BBQ-saus

WRAP CURRY-MANGO €5,00
Kipfilet, kaas, Effi, ijsbergsla, komkommer,

ananas, wortel, curry-mangosaus

WRAP ZALM €5,50
Zalm, Effi kruiden, ijsbergsla, rucola,

zongedroogde tomaten, rode ui

WRAP POLLO PANCETTA €5,00
Kipfilet, spek, Effi, ijsbergsla, rode ui,

zongedroogde tomaten, BBQ-saus

WRAP POLLO DIABLO €5,00
Fajita kip, Effi, ijsbergsla, zoete paprika,

tomaat, gedroogde pepers, piri piri saus

WRAP POLLO CURRY €5,50
Kipschnitzel, Effi, ijsbergsla, ei, gebakken ui,
parmezaanschilfers, currydressing, samurai, curry ketchup

TOESLAG SAUS €0,50
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Verse soepen
BlJ BRUNOFOODCORNER

Je bent wat je eet! Daarom voelen we de plicht jullie enkel het beste van het beste voor te
schotelen. Want iemand die lekker gegeten heeft, straalt vreugde en gezondheid uit.

Om ook voor een gezonde lunch te zorgen, bieden we kant en klare soep aan. Een kom vol
gezonde en lekkere ingrediénten, daarvan geniet je ter plaatse of neem je mee als take-away.

Verse Dagsoep

300 ML. € 3,50
450 ML. €4,50

Inclusief brood

100% SMAAKECHT, BEREID MET VERSE GROENTEN EN VOL VAN VITAMIENTJES.




QUATTRO STAGIONI

Tomatensaus, mozzarella, hesp, artisjok, champignons, olijven

SHOARMA

Tomatensaus, mozzarella, kip shoarma, knoflooksaus
BARBECUE BACON

BBQ-saus, mozzarella, spek, rundergehakt

SALAMI AL FUOCO PIKANT

Tomatensaus, mozzarella, pikante salami
PROSCIUTTO COTTO

Tomatensaus, mozzarella, hesp

SAMBA CHICKEN PIKANT

Tomatensaus, mozzarella, Fajita kip, ananas, jalapefo pepers

QUATRO FORMAGGI VEGGIE
Tomatensaus, mozzarella, cheddar, goudse, gorgonzola,
kerstomaten, gedroogde basilicum

CLUB CHICKEN

Tomatensaus, mozzarella, Fajita kip, spek, ui, zongedroogde tomaten

HAWAI

Tomatensaus, mozzarella, hesp, ananas

TONNO

Tomatensaus, mozzarella, tonijn, rode ui, olijfolie
MARGHERITA veGGIE

Tomatensaus, mozzarella

BOLOGNESE

Tomatensaus, mozzarella, rundergehakt
BOERENPIZZA

Tomatensaus, mozzarella, spek, champignons, ei, ui
CAPRICCIOSA

Tomatensaus, mozzarella, hesp, champignons, oregano
SCAMPI

Tomatensaus, mozzarella, scampi, kruidenboter
PEPERONE VEGGIE

Tomatensaus, mozzarella, paprika, ui

TOPOLINO VEGGIE

Micky Mouse kinderpizza: tomatensaus, mozzarella, olijven

TOESLAG VLEES/VIS
TOESLAG KAAS/GROENTEN
TOESLAG MOZZARELLA BUFALA

MEDIA
€12,50

€14,50

€12,50

€12,00
€12,00

€14,50

€12,50

€14,50
€12,00
€12,50
€9,00

€12,00
€14,50
€12,00
€14,50
€12,00
€9,00

€2,50

€2,00
€3,50

-

€3,00
€2,50
€450
: —

Vraag naar onze allergenenlijst. Wij verwerken alle allergenen en kunnen overdracht van sporen nooit 100% uitsluiten.
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BAGUETTE WIT
BAGUETTE BRUIN
BAGUETTE FITNESS
SANDWICH 10-PACK
GROOT WIT BROOD

voorgesneden®

GROOT BRUIN BROOD

voorgesneden’

CARRE WIT

CARRE BRUIN €2,10
CARRE INTEGRAL €2,10
TIJGERBROOD WIT € 2,20
FORESTIER BROOD €2,10
CIABATTA €1,60
ITALIAANSE BOL €1,00
WALDKORN PYRAMIDE XXL €1,10

*Niet verkrijgbaar in alle Bruno Foodcorners.



FISHSTICK ALASKA € 5,00 WORSTENBROODIJE
Gepaneerde vissteak, krulsla, tartaarsaus Gevogelte
MEXICANO € 5,50 FRIKANDELBROODIJE
Mexicano, krulsla, tomaat, ei, Rundsvlees & kip, curry ketchup
gebakken uitjes, saus naar keuze PI1ZZA AL TAGLIO
HAMBURGER SPECIAAL € 5,00 Diverse soorten
Rundshamburger, krulsla, tomaat, ei, ui, GEHAKTBAL
augurk, saus naar keuze 175 gr
URGER €5,00 KIPPENHAPIJES

oenburger, krulsla, ei, tomaat 5 stuks
gebakken ui, saus naar keuze
SPEKBROODJE €3,50 <IPPENHAPJES
Spek, mozzarella, kruidenboter

BAKKEN KIP € 5,00 o b ENDRUMSTICKS

Fajita kip, groentjes; saus naar keuze BRAADKIP

Kaas, hesp
KAAS/HESP SNACK

VLEESKROKETBROODIJE

Kaassnack met blokjes hesp
skroket

NSIEUR ENKEL € 2,50 .,
QUE-MONSIEUR DUBBEL € 4,50

HOTWINGS
Pikant 6 stuks

€2,20

TOESLAG SAUS
€ 3,00

TOESLAG GROENTEN

€ 2,30
€ 2,50
€ 2,95
€ 2,50
€ 3,00
€ 5,50
€1,50
€ 2,50
€ 4,50

€ 0,50
€ 0,50

o 2

BELEGDE
BROODIJES

MEDITERRAANS GEZOND € 4,80

VEGGIE Rode pesto, ricotta, rucola,
zongedroogde tomaten, parmezaanschilfers

PARMIGIANO € 5,00

Parmaham, rode pesto, ricotta, rucola,
zongedroogde tomaten, parmezaanschilfers

PROSCIUTTO CRUDO € 5,00

Parmaham, rucola, balsamicodressing,
parmezaanschilfers

KIP CASABLANCA

Kipfilet, hummus, tomaten, komkommer,
uiringen, bladsla

SALAMI MILANO

Salami Milano, mozzarella bufala, rucola,
pijnboompitten

ZALM DELUXE

Zalm, Effi kruiden, rucola, zwarte peper

NORDIC

Zalm, Effi kruiden, rucola,
zongedroogde tomaten, rode ajuinringen

€ 5,00

€ 5,00

€ 5,00
€ 5,00

TOESLAG GROENTEN € 0,50
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BOERENOMELET

Spek, tomaat, champignons, ui

KIP GEZOND

Kipfilet, groentjes, saus naar keuze

BOULETTE

SMOS
SMOS DELUXE

Kaas, hesp, aardappelsalade,
groentjes, mayonaise

MARTINO

Filet americain, augurk, ui, Martinosaus

CANNIBAL

KAAS/HESP

KAAS veccie

HESP

TONIIJNSALADE
KRABSALADE
AARDAPPELSALADE vecce
KIP CURRY

VEGGIE vecce

Groentjes, saus naar keuze

TOESLAG SAUS

Vraag naar onze allergenenlijst. Wij verwerken alle allergenen en kunnen overdracht van sporen nooit 100% uitsluiten.

€5,00
€5,00
€ 4,50

€ 4,50
€5,00

€ 4,50

€ 3,90
€ 3,80
€3,20
€3,20
€5,00
€5,00
€ 4,90
€ 4,30
€3,50

€0,50




CROISSANT

Met chocoladevulling

Met frambozenvulling

BOTERCROISSANT

Chocoladehazelnoot

CHOCOLADEBROODIE

Met cremevulling

MUFFIN
Double Chocolate
Nutella®

Milka®

Oreo®

€1,10
€1,60
€1,60

€1,60

€1,20
€1,30

€ 2,10
€ 2,10
€ 2,10
€ 2,10

SALADE VEGGIE €7,50

SALADE KIP €7,50

SALADE ZALM € 8,00

DONUT
Chocolade
Sprinkle
Pink
FENMEET
Suiker
Milka®

Vanillevulling

SALADE TONIJN €7,50

SALADE CAPRESE €7,50

SALADE CROQUE €7,50

€1,20
€1,20
€1,20
€1,20
€1,20
€1,70
€1,60
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Cookie.
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Cookie..

ROZI.
CHO¢
DEEN
APPE
ABRI|
MATT
RIJST

Standaarc
met beleg

Variatie va
Mediterra:

Gemengd
Mediterra:

Sandwiche
chocolade
aardbeien
banaan, sil

ltaliaanse |
chocolade
ham, choc
yoghurt, b



TJES

COLATE CHUNK

XL € 1,30
.E CHOCOLATE
XL € 1,30
JNENKOEK € 1,30
-O TWIST € 1,50
|SE STRIK € 1,50
LFLAP € 1,50
KOZENFLAP € 1,50
ENTAARTIJE € 2,20
TAARTIJE € 2,20
€ 6,00 P.P.

] assortiment broodjes
en salades

€ 7,50 P.P.

n ltaliaanse broodjes en
nse specialiteiten

€ 6,80 P.P.

aanbod van klassieke en
Inse variéteiten

€ 18,00 P.P.

s, rustico broodje, croissant,
broodje, kaas, ham, choco,
confituur, boter, yoghurt,
aasappelsap

€ 25,00 P.P.

bol, rustico broodijes, croissant,
broodje, boerenomelet, kaas,
0, aardbeienconfituur, boter,
anaan, fruit, sinaasappelsap
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-« ITALY’S FAVOURITE COFFEE b~
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 THEE

- In 120 jaar is Lavazza opgebouwd vanuit een I

1auAin

Een passie die van elk kopje
Lavazza een overgetelijke
ervaring maakt

passie voor kwaliteit en innovatie. Sinds 1895 zijn | .I
deze waardes de basis van de familie Lavazza, al 4
generaties lang. Van grondlegger Luigi Lavazza tot

de huidige generatie wordt er gewerkt vanuit het hart.

Op deze gedachte bouwt Lavazza verder, maar er is
meer wat dit merk onderscheidend maakt. Lavazza helpt
de omgeving bij de ontwikkeling van een beter leefklimaat,
met oog voor milieu, werkomstandigheden en leefomgeving.
Zo openden ze hun compleet CO2-neutraal kantoor in Turijn.

Luigi Lavazza was een Italiaanse handelaar uit Murisengo, een klein stadje in de
provincie Turijn. In 1895 kocht hij een kruidenierswinkeltje, waar hij als één van de
eersten verschillende koffiesoorten ging mengen om zijn eigen melange te creéren.
Met zijn kennis in het maken van blends kon Luigi zich onderscheiden en bleef
Lavazza innoveren.
ESPRESSO
CAFFE -

CAFFE DECAFFEINATO
CAFFE GRANDE
CAPPUCCINO ITALIANO
ESPRESSO MACCHIATO
LATTE MACCHIATO

WARME CHOCOLADEMELK
: "THEE LIMONE
.. THEE CAMOMILLA

Ll
Li.
Li.

Vraag naar onze allergenenlijst. Wij verwerken alle allergenen en kunnen overdracht van sporen nooit 100% uitsluiten.



Ontdek onze PROMO
pizza & broodje van de maand

'\ Google play
Available on the iPhone
D App Store

Bruno app
BRUNOFOODCORNER.BE

WALDKORN'

Dagelijks gezond
genieten, zonder zorgen!
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